
 
 

UCHWAŁA NR LI/732/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 7 ust. 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376, poz. 1005, poz. 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, M.P. z 2021 r. poz. 876), po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Kołobrzeskiego, Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi położone w granicach 
administracyjnych gminy miasto Kołobrzeg: 

1) ul. Jagiellońska - droga położona na dz. nr 22/6 obręb 12 od ul. Alei Kolejowej do 

ul. Okopowej zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) część ul. Szarych Szeregów położonej na dz. nr 175/15 obręb 11 od ul. Jedności Narodowej do 
ul. Św. Macieja zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) ul. Świętego Macieja – droga położona na dz. nr 163/1, 164/2, 163/5, 165/2, 175/37, 175/50, 225/19 obręb 
11 oraz dz. nr 10/5 i 122/20 obręb 18 od ul. Mazowieckiej do skrzyżowania z ul. Żurawia zgodnie 
z załącznikiem nr 3; 

4) ul. Longinusa Podbipięty położona na dz. nr 445 obręb 16 od ul. Michała Kazimierza Radziwiłła do 
ul. Michała Wołodyjowskiego zgodnie z załącznikiem nr 4; 

5) ul. Michała Kazimierza Radziwiłła położona na dz. nr 451 obręb 16 od ul. Jana Sobiepana Zamoyskiego 
i granicy dz. nr 452 do ul. 6 Dywizji Piechoty zgodnie z załącznikiem nr 5; 

6) ul. Jana Sobiepana Zamoyskiego położona na dz. 450 obręb 16 od ul. Michała Kazimierza Radziwiłła do 
ul. Longinusa Podbipięty zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2571



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr LI/732/22 
Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 25 maja 2022r. 

 
 

 
 

Legenda: 
 - przebieg ulicy Jagiellońskiej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2571



 
Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr LI/732/22 
Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 25 maja 2022r. 
 

 
 

Legenda: 
 - przebieg ulicy Szarych Szeregów 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2571



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr LI/732/22 
Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 25 maja 2022r. 
 

 
 

 
Legenda: 

 - przebieg ulicy Świętego Macieja 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2571



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr LI/732/22 
Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 25 maja 2022r. 

 

 
 
Legenda: 

 - przebieg ulicy Longinusa Podbipięty  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2571



Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr LI/732/22 
Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 25 maja 2022r. 

 

 
 

Legenda: 
 - przebieg ulicy Michała Kazimierza Radziwiłła 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2571



Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr LI/732/22 
Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 25 maja 2022r. 
 

 
 

Legenda: 
 - przebieg ulicy Jana Sobiepana Zamoyskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2571


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-06-06T09:56:55+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




